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Foreldremøte HokusPokus 

Sjarmtroll 
 

 

REFERAT 
 

Møtedato: 15. SEPTEMBER 2022.  

Tid: 18.45 – 19.30 

  

Barn representert: Agnes, Mila Mathea, Christian, Emilie, Mikkel, Barbara. 

Ansatte: Ida N, Marit og Perlie. 

 

Forhindret: Ahmed, Amalie, Lukas. 

 

 Sak Oppsummering, oppfølging, konklusjon  
1. Oppstart 

HokusPokus 

Silje presenterte rommene våre og hvordan dagene våre er organsiert. 

HokusPokus er sammen på tvers av alder mye av dagen, helt fra 

barnehagen åpner og fram til samlingsstund ca. kl.11.00. Deretter er det 

aldersdelt en stund, før vi igjen er sammen ute helt til alle er hentet.  

 

Vi tilbyr ulike aktiviteter på rommene våre, og det skal være rom både for 

aktivitet og hvile. På det store kjøkkenet og på det lilla rommet, der vi tar 

imot om morgenen, prøver vi å holde antall og tempo nede, slik at det skal 

være greit for alle å komme inn.  

De ulike rommene byr på rollelek, konstruksjon, småpuslerier, lesing og 

spill, puter og basing og bordaktiviteter. Vi bestreber oss på å bemanne 

alle rom med en voksen og å holde dørene lukket, slik at vi skjermer lek 

fra andre inntrykk.  

 

Vi snakket litt om oppstarten og om hvordan vi har opplevd den. 

Foreldregruppa opplever den som trygg og god, og mer oversiktlig enn i 

fjor. Det er også veldig hyggelig at barnehagen får spørsmål rundt vår 

opplevelse, og den er udelt positiv.  

Vi ser glade, trygge barn som henvender seg til alle voksne og bruker 

både rom og uteområde trygt og allsidig.  

 

2. Bemanning Som dere fikk skriv om ved oppstart, har vi valgt å la de tre pedagogiske 

lederne fordele seg på de aldersrene gruppene.  

Ida har ansvar for Sjarmtroll, Hilde for Lykketroll og Silje for Tanntroll. 

Det er disse som blant annet står ansvarlig for gjennomføring av 

foreldresamtalene på de respektive gruppene.  

 

Dertil har vi ei gruppe, fantastiske, erfarne, kloke, varme, fleksible 

fagarbeidere som representerer alle barn og fordeler seg på alle grupper. 

Dere møter litt forskjellige voksne når dere leverer, og vi skjønner at det 
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kan oppleves litt rart i begynnelsen, men i det store og det hele tror vi det 

er en styrke både for barna, dere og oss at alle ansatte kjenner alle barn 

godt. Det gjør det mindre sårbart ved f.eks sykdom.  

 

3. Introduksjon 

sjarmtroll 

Sjarmtrollene er en god blanding av nye og gamle barn på HokusPokus. 

Foreldrene introduserer seg selv og tilhørende barn til hverandre.  

 

4. Oppstart Foreldrene var fornøyd med oppstart, og syntes barna virker trygge og har 

det fint på stor avdeling. 

 

Ida fortalte litt om hva vi hadde gjort til nå, og at vi har hatt mest fokus på 

trygghet, relasjoner og lek for å bli en sammensatt gruppe som trives i 

sammen med hverandre. Forteller om rutiner, turdager, samlinger. 

 

5. Hvilestund Sjarmtrollene som ikke sover på soverom lenger, skal nå delta på 

hvilestund. Informerer foreldrene om at dette har vi smått begynt med, og 

ser at barna nyter den lille halvtimen med hvile mer og mer. Vi bruker 

hvilestunden til å lytte på musikk, eventyr eller lydbok – og lar kroppene 

og hodene våre slappe av og få en pause fra den hektiske 

barnehagehverdagen som barna står i. Det er viktig for hjernen vår at den 

får slappe av, slik at vi kan ta til oss nye inntrykk og mer utvikling og 

læring senere på dagen. Foreldrene blir oppfordret til å la barna ha med 

seg en kos/bamse som de kan ha som trygghet i hvilestund.  

 

6. Periodeplan Viser frem periodeplanen vår til foreldrene – slik at de fikk et lite innblikk 

i hva vi skal gjøre på sjarmtroll frem til jul. Foreldrene får også 

oppfordring til å ta med seg et tomt syltetøyglass i oktober, så skal vi 

sjarmtrolla lage noe fint med de til formingsaktivitet. 

 

 Eventuelt  

 Neste møte Til våren. 

 

 

Tusen takk for oppmøtet. Vi forstår godt at det ikke alltid passer for alle, og håper referatet gir dere 

et lite innblikk i hvordan vi har det og hva vi jobber med.  

 

Det passer alltid å stille spørsmål, dersom det er noe dere lurer på! 

HILSEN ALLE OSS PÅ HOKUSPOKUS 
 


